2
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от 26.02.2021					                                               № 158
г.Лабинск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 14 сентября 2018 года № 890                            «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля
и отраслевых (функциональных) органов администрации
муниципального образования Лабинский район, уполномоченных
на их осуществление»

В связи с изменениями в структуре администрации муниципального образования Лабинский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 14 сентября 2018 года № 890 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Лабинский район, уполномоченных на их осуществление» следующие изменения:
1) слово «(Попов Г.С)» заменить словом «(Гущий В.С.)»;
2) по тексту слова «правовое управление» в соответствующем числе и  падеже заменить словами «юридический отдел» в соответствующем числе и падеже.
2. Заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Попову Г.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Лабинский район					          			        А.А. Симириков